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MUNICIPIO DE CUNDUACAN, TABASCO
Estado de Flufos de Efectlvo

{Cifras en Pesos)

Flujos de Efectlvo de las Actlvidades de Operacién

Origan

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciongs de Mejoras

Derechos

Proguctos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencicnes, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicaclén

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrates Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transfergncias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

. Ofras Aplicaciongs de Operacidn

Flujos Netos de Efectivo por Actlvidades de Operaclén

Flujos de Efectivo de las Actlvidades de Inversién

Orgen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otres Ordgenes de Inversion

Aplicaclon

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccionas en Proceso
Bienes Muebles

QOfras Aplicaciones de Inversidn

Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financlamiento
Qrigen

Endeudamiento Neto

Interno

Del 16. de ehero al 30 de septiembre de 2023

72,230,395.70
1,142,161.96
0.00

0.00
1,833,778.38
439,871.36
865,186.32
0.00

67,978,307.70
0.00

0.00
35,915,992.49
21,426.692.43
6,760,414.33
6,875,212.04
0.00

0.00

0.00
831,673.60
0.00

0.00

0.00

£.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
36,314,403.21

0.00

0.00

0.00

0.00
33,474,286.60
33,474 285.60
0.00

000
-33,474,286.60

78,971,169.43
0.00
0.00

069

= Acumulado

645,300,989.18
12,238,592.96
0.00

0.00
29,866,525.48
3,235,027 .58
4,332,019.82
0.00

505,628,823.23
0.00

0.00
330,166,939.34
199,827,505.87
32,882,402.75
69,920,852.05
0.00

0.00

79,460.00
14,123,205.34
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

£.00

0.00
13,333,333.33
0.00
315,134,049.84

0.00

0.00

0.00

0.00
240,194,369.91
234,039,700.49
8,154,669 42
0.00
-240,194,368.91

756,720,061.06
0.00
0.00




MUNICIPIOQ DE CUNDUACAN, TABASCQ
Estado de Flujos de Efective .
Del 1o. de enero al 30 de septiembre de 2023 U ? 0
it {Cifras en Pasos)

:
Concepto Periodo Acumulado

Extemo 0.00 0.00

Otros Origenes de Financiamignto 78,671,169.43 756,720,081.06
Aplicacién - ' 79,168,415.26 764,492,966.60
Servicios de la Deuda 130,425.00 718,745.00
Interno 130,425.00 718,745.00
1
' Extemo 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamienta 79,037,990.26 783,774,221 6D
Flujos Netos de Efectlvo por Actlvidades de Financiamlento -197,245.83 2,772,506.54
. Ingremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 2,642.870.78 £7,166,774.39
Efectivo ¥ Equivalentes al Efectivo al Inlcio del Ejercicio 95,849,253.33 31,325,349.72
Efectivo y Equlvalentes al Efectlvo al Final del Ejercicio 98,492,124.11 98,492,124.11

k Bajo protesta de decir verdad declaramos que fos Estados Financleros v sus Notas son razonablemente correctos y son respensabilidad del emisor.
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